Gruppe A - Prasenzunterricht und Lolli-Testungen bis zu den Sommerferien

Es ware prima, wenn die Kinder um 7.45 Uhr in der Klasse sind, damit wir um 8 Uhr

die Lolli-Testung durchfiihren konnen.

Montag
Mittwoch
Freitag

Dienstag
Donnerstag

Montag
Mittwoch
Freitag

Dienstag
Donnerstag

Montag
Mittwoch
Freitag

Dienstag
Donnerstag

Montag
Mittwoch
Freitag

Dienstag
Donnerstag

10.5.
12.5.
14.5.

18.5.
20.5.

24.5.
26.5.
28.5.

01.6.
03.6.

07.6.
09.6.
11.6.

15.6.
17.6.

21.6.
23.6.
25.6.

29.6.
01.7.

Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung
Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung
beweglicher Ferientag, kein Unterricht

Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung
Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung

Feiertag: Pfingsten, kein Unterricht
Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung
Prasenzunterricht

Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung
Feiertag: Fronleichnam, kein Unterricht

Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung
Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung
Prasenzunterricht

Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung
Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung

Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung
Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung

Prasenzunterricht

Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung

Prasenzunterricht, 8.00 Uhr Lolli-Testung (letzter Schultag fiir Gruppe A)




